
Boligsocial medarbejder med flair for formidling søges

Det boligsociale kontor i Hedemarken søger en engageret boligsocial medarbejder til at understøtte
og styrke livet mellem blokkene for vores ca. 1700 beboere.
Hedemarken har mange ressourcer og et stærkt fokus på frivillighed, fællesskab og trivsel.
Området har 15 aktive foreninger og 73 engagerede frivillige, som alle bidrager til at gøre
boligområdet attraktivt og levende.
Dine opgaver:

Produktion af videoer, live-to-tape til vores opgangsambassadører, podcasts og billeder for at

formidle beboernes historier og aktiviteter i afdelingen

●

Ansvar for at bringe information ud på afdelingens platforme, herunder hjemmeside,

Facebook, månedens kalender og eventuelle husstandsomdelinger

●

Udvikling og implementering af boligsociale initiativer i samarbejde med beboerne●

Samarbejde tæt med den boligsociale leder og Hedemarkens Boligsociale Udvalg (HBU) om

at udvikle det boligsociale arbejde

●

Planlægning og afvikling af Workshops, Temadage, Studietur mv.●

Vi søger en medarbejder, der:

Er erfaren og dygtig til at formidle gennem digitale medier, særligt video, podcasts og billeder.●

Er initiativrig, empatisk og god til at opbygge relationer●

Har et menneskesyn kendetegnet ved respekt for forskellighed ●

Er udadvendt og kan tale i øjenhøjde med både beboere og samarbejdspartnere●

Har kendskab til boligsocialt arbejde og forståelse for begreber som rekruttering,

understøttelse, fastholdelse, samarbejde og forankring

●

Vi tilbyder:

Mulighed for at gøre en forskel i et alment boligområde●

Sparring med et team af faglige kolleger og frivillige●

Godt arbejdsmiljø og et dejligt lyst kontor●

Løn og Ansættelsesvilkår:

Ansættelse pr. 1. marts eller hurtigst muligt●

Stillingen er 32 timer om ugen med mulighed for flekstid●

Aftenarbejde- og weekendarbejde må forventes●

Løn ifølge gældende overenskomst●

Mere info og kontakt:
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte den boligsociale leder Lone Kaas på telefon
60660060 eller på mail lonka@kab-bolig.
Hvis du har lyst til at være en del af Hedemarken og bidrage til at styrke fællesskabet, så upload
din ansøgning, CV, eksamensbevis og udtalelser via nedenstående link senest d. 24. februar. 
Vi ser frem til at høre fra dig!

Frist:
24-02-2025

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Boligselskabet AKB, Albertslund

Stillingstype:
Deltid

Kontaktperson:
Lone Kaas
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